
令和 3 年 3 月 31 日 
お取引先各位 

株式会社リンコーコーポレーション 
総務部 

 
 

新型コロナウィルス感染防止へのご協力のお願い 
 
 

平素より取引先各位におかれましては、格別のご高配を賜り誠に有難うございます。 
 
さて、弊社では新型コロナウィルス感染拡大を予防し、皆様の安全・安心面を最優先に考
慮した対応として、弊社へのご来社の際のお願い事項をご案内させていただきますので、
ご来社の取引先様におかれましては何卒ご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。 
 
 
【ご来社される方へのお願い】 

基本的には不要不急のご来社はご遠慮いただきますようお願いいたします。 
ご来社時はマスクの着用や手指のアルコール消毒等をお願いし、入場時に検温のご協力を
お願いいたします。体温 37.5 度以上の方は、恐れ入りますが入場をお断りさせていただく
こともございますのであらかじめご了承ください。 
 
 
 
上記の内容は現時点での対策内容となり、今後の状況に合わせて柔軟に対応の変更を検討
してまいりますので、ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。 
 

以上 


